АДМИНИСТРАЦИЯ
СУХИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 июля 2019 года № 52
«О внесении изменений в Постановление администрации Сухиновского сельсовета Глушковского района от  04 февраля 2019 года № 21 «Об утверждении Положения  о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации Сухиновского сельсовета Глушковского района».
Рассмотрев Представление Прокуратуры Глушковского района от 14.06.2019 № 08-29в-2019 «Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции, законодательства о муниципальной службе», в соответствии с ч. 3 ст.10.1 Закона Курской области № 60-ЗКО», Администрация Сухиновского сельсовета Глушковского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Приложение № 2 Постановления администрации Сухиновского сельсовета Глушковского района от 04 февраля 2019 года № 21:
- Приложение № 2 изложить в новой редакции:

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Сухиновского сельсовета Глушковского района в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу после его официального  обнародования.
Глава Сухиновского сельсовета

Глушковского района                                                            О.Н.Мягких
                                                                                             ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
                                                                                к постановлению Администрации

                                                                                Сухиновского сельсовета Глушковского

                                                                                района Курской области

                                                                                от 11.07.2019 № 52
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации Сухиновского сельсовета Глушковского района

Председатель

	Фурса Валентина Петровна
	Заместитель Главы Сухиновского сельсовета Глушковского района;

	Заместитель председателя

Геращенко Нина

Ильинична
	Бухгалтер администрации Сухиновского сельсовета Глушковского района;

	секретарь

Мирошниченко

Наталья Николаевна
	Специалист по ВУС администрации Сухиновского сельсовета Глушковского района;

	Члены комиссии:

 Площенко Елена Васильевна         заместитель директора по воспитательной работе в
                                                            Сухиновской СОШ

Митянина Галина                              заведующая Сухиновской  центральной

Васильевна                                          сельской библиотекой